

EVENTTEC ApS

Marielundvej 20, 2730 Herlev

CVR-nr. 42 28 59 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2022.

Thure Jørgen Ahler Terkildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

EVENTTEC ApS
Marielundvej 20
2730 Herlev

CVR-nr.: 42 28 59 43

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thure Jørgen Ahler Terkildsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af opsætning og reparation af lydinstallationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 594.980 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 81.548 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det har været et svært opstartsår med udfordringer i form af Covid-19, nedlukninger og aflyste opgaver. Vi er dog kommet forholdsvis godt igennem og er tilfredse med årets resultat. Vores forventninger til 2022 er positive, selvom vi er klar over, at det også bliver et turbulent år med udfordringer. Vi har mange gode kunderelationer og opgaver at bygge videre på.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	594.980
1 Personaleomkostninger	-441.573
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-45.318
Resultat før finansielle poster	108.089
Andre finansielle indtægter	3.892
Øvrige finansielle omkostninger	-3.142
Resultat før skat	108.839
Skat af årets resultat	-27.291
Årets resultat	81.548
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	81.548
Disponeret i alt	81.548

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>1/1 2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	602.861	0
Materielle anlægsaktiver i alt	602.861	0
Deposita	26.340	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	26.340	0
Anlægsaktiver i alt	629.201	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	287.463	170
Tilgodehavender i alt	287.463	170
Likvide beholdninger	75.776	166
Omsætningsaktiver i alt	363.239	336
Aktiver i alt	992.440	336

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>1/1 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overkurs ved emission	0	123
Reserve for opskrivninger	228.540	0
Overført resultat	204.143	0
Egenkapital i alt	<u>472.683</u>	<u>163</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	91.751	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>91.751</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	174.403	54
Anden gæld	253.603	119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	428.006	173
Gældsforpligtelser i alt	<u>428.006</u>	<u>173</u>
Passiver i alt	<u>992.440</u>	<u>336</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	122.595	0	0	162.595
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	81.548	81.548
Overført til overført resultat	0	-122.595	0	122.595	0
Årets opskrivning	0	0	228.540	0	228.540
	40.000	0	228.540	204.143	472.683

Noter

	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	425.136
Pensioner	10.500
Andre omkostninger til social sikring	3.976
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.961</u>
	<u>441.573</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået husleje- og lagerkontrakt med en årlig leje på kr. 116.760. Lagerkontrakten har en restløbetid på minimum 3 måneder med en samlet ydelse på kr. 15.690. Huslejekontrakten har en uopsigelsesperiode med en restløbetid på 20 måneder og en samlet restydelse på kr. 90.000.
